UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLCN

V/v phối hợp thông báo mời

tham gia sự kiện “Thế giới

thực phẩm Ấn Độ”

Sóc Trăng, ngày        tháng 9 năm 2023

        Kính gửi: Quý doanh nghiệp.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về

việc sự kiện “Thế giới thực phẩm Ấn Độ” tại Công văn số 5052/VP-NV ngày

08/9/2023.

Nhằm tăng cường giới thiệu, quảng bá và xúc tiến thương mại trong lĩnh

vực thực phẩm của địa phương với bạn bè quốc tế, Sở Công Thương gửi đến

quý Doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng thông tin về sự kiện “Thế giới

thực phẩm Ấn Độ” được tổ chức tại New Delhi, Ấn Độ. Thời gian và địa điểm

tổ chức được nêu cụ thể tại Công thư ngày 29/8/2023 của Tổng Lãnh sự quán

Ấn Độ tại Thành Phố Hồ Chí Minh.

Đề nghị quý doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh quan tâm, đăng ký tham dự sự

kiện nêu trên./.

(Đính kèm Công thư ngày 29/8/2023 của Tổng Lãnh sự quán Ấn Độ tại

Thành Phố Hồ Chí Minh).

Nơi nhận:
- Như trên;

- BBT CTTĐT Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Luông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T13:35:17+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Văn Luông<nguyenvanluong-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T15:52:31+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T15:52:40+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T15:52:52+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!